様式第１号（第４条関係）
                                     年  月  日

日立市長 殿

申請者（世帯主）氏名

                 世帯主以外の方が申請する場合はその理由：

日立市災害支援金支給申請書（請求書）

  令和５年台風１３号による被災者に対する日立市災害支援金支給要綱第４条の規定により、日立

市災害支援金の支給を受けたいので、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

なお、住民基本台帳の記録及び住宅の被害程度を確認すること並びに日立市が災害支援金の支給

を決定をした場合には、この申請書を請求書として取り扱うことに同意します。

記

１ 世帯主の氏名及び被災した住宅の住所等を記入してください。

  (1) 世帯主の氏名

  (2) 被災した住宅の住所  〒

  (3) 電話番号        （    ）

２ 被災世帯の現在の住所等を記入してください。（上記１と異なる場合のみ記入してください。）

 現在の住所
 〒

電 話 番 号    （   ）

３ 住宅の被害状況

  り災証明書に記載された被害程度に〇を記入してください。

全壊 大規模半壊 中規模半壊 半壊 準半壊 一部損壊

  浸水被害の場合は、次にいずれかに〇を記入してください。

床上浸水 床下浸水

４ 申請額                円

 ※ 全壊から準半壊までは、７０,０００円、一部損壊は、３０,０００円となります。

 ※ り災証明書の被害の程度にかかわらず、床上浸水の場合は７０，０００円となります。

５ 振込先口座

金融機関名 支店名等 種別 口座番号 口座名義（フリガナ）

普通･当座・その他

ゆうちょ銀行 記号

番号

※１ 口座名義、口座番号等が分かるもの（預金通帳等の写し）を添付してください。

※２ 世帯主以外の名義の口座へ振込みを希望する場合は、裏面の委任状に必要事項を記入して

ください。

委任状

年   月   日

世帯主（委任者）

住所

氏名（署名）

  私は、下記の者を代理人と定め、令和５年台風１３号による被災者に対する日立市災害支

援金の受領を委任します。

代理人

住所

日中に連絡可能な電話番号    （    ）

氏名